
Lp. Adres altany śmietnikowej Częst. Lp. Adres altany śmietnikowej Częst.

1 1-go Sierpnia 5 3 x tyg P S P 61 KEN 5 (obok krzyża) 3 x tyg P S P

2 1-go Sierpnia 11 2 x tyg P C 62 KEN 6 3 x tyg P S P

3 1-go Sierpnia 13 3 x tyg P S P 63 KEN 8 3 x tyg P S P

4 1-go Sierpnia 22 3 x tyg P S P 64 KEN 9 (zsypy) 2 x tyg W P

5 11-go Listopada 1 3 x tyg P S P 65 KEN 10 (trafo) 3 x tyg P S P

6 Brandwicka 5 1 x tyg P 66 KEN 11, 13 5 x tyg P W S C P

7 Broniewskiego 23 1 x tyg P 67 KEN 12 2 x tyg W P

8 Czarnieckiego 5 3 x tyg P S P 68 KEN 23-45 (wiadukt) 2 x tyg P C

9 Czarnieckiego 6 2 x tyg W P 69 Kossaka 21- 3 x tyg P S P

10 Czarnieckiego 8 2 x tyg W P 70 Kossaka 27- 3 x tyg P S P

11 Czarnieckiego 10 2 x tyg W P 71 Metalowców 4 (garaże) 2 x tyg W P

12 Czarnieckiego 12 2 x tyg W P 72 Metalowców 4 (ogródki) 2 x tyg W P

13 Czarnieckiego 13 3 x tyg P S P 73 Metalowców 6 (Urząd Skarbowy) 3 x tyg P S P

14 Czarnieckiego 14 3 x tyg P S P 74 Metalowców 7 3 x tyg P S P

15 Czarnieckiego 22 3 x tyg P S P 75 Metalowców 15 2 x tyg W P

16 Dąbka 10 3 x tyg P S P 76 Narutowicza 1 3 x tyg P S P

17 Dąbrowskiego 12 1 x tyg P 77 Narutowicza 2 (podziemna) 3 x tyg P S P

18 Dmowskiego 1a 3 x tyg P S P 78 Narutowicza 3A (Osiedle Ogrody) 3 x tyg P S P

19 Dmowskiego 3 3 x tyg P S P 79 Narutowicza 3B (Osiedle Ogrody) 3 x tyg P S P

20 Dmowskiego 4 3 x tyg P S P 80 Narutowicza 16 (za UM) 3 x tyg P S P

21 Dmowskiego 5 3 x tyg P S P 81 Niezłomnych 2 3 x tyg P S P

22 Dmowskiego 8a 1 x tyg W 82 Niezłomnych (domki) 2 x tyg W P

23 Dmowskiego 11 2 x tyg P C 83 Obrońców Westerplatte 5 3 x tyg P S P

24 Dmowskiego 12 1 x tyg W 84 Obrońców Westerplatte 16 3 x tyg P S P

25 Energetyków 7 2 x tyg W P 85 Ofiar Katynia 4 2 x tyg W P

26 Energetyków 15 2 x tyg W P 86 Ofiar Katynia 21 3 x tyg P S P

27 Energetyków 19 2 x tyg W P 87 Ofiar Katynia 31 (wędry) 3 x tyg P S P

28 Energetyków 25 2 x tyg W P 88 Ogrodowa 40 1 x tyg C

29 Hutnicza 3 3 x tyg P S P 89 Ogrodowa 44 1 x tyg C

30 Hutnicza 12 A, B 3 x tyg P S P 90 Okulickiego 1A 3 x tyg P S P

31 Jana Pawła II 1 3 x tyg P S P 91 Okulickiego 4 (zsypy) 2 x tyg W P

32 Jana Pawła II 2 (trafo) 3 x tyg P S P 92 Okulickiego 6 (zsypy) 2 x tyg W P

33 Jana Pawła II 4 3 x tyg P S P 93 Okulickiego 10 (zsypy) 2 x tyg W P

34 Jana Pawła II 7, 9 3 x tyg P S P 94 Okulickiego 10 (szczyt) 3 x tyg P S P

35 Jana Pawła II 8 (zsypy) 2 x tyg W P 95 Okulickiego 22 3 x tyg P S P

36 Jana Pawła II 10 (centrum4) 3 x tyg P S P 96 Okulickiego 22 (wmn) 3 x tyg P S P

37 Jana Pawła II 13 3 x tyg P S P 97 Okulickiego 28 (obok przedszkola) 3 x tyg P S P

38 Jana Pawła II 13 a (obok pawilonów) 2 x tyg W P 98 Okulickiego 46 A 2 x tyg W P

39 Jana Pawła II 13 bis (na dole, trafo) 3 x tyg P S P 99 Okulickiego 46 B 2 x tyg W P

40 Jana Pawła II 14 3 x tyg P S P 100 Okulickiego 46 C 2 x tyg W P

41 Jana Pawła II 15 (obok MiniMax) 3 x tyg P S P 101 Okulickiego 50 3 x tyg P S P

42 Jana Pawła II 16 (stokrotka) 3 x tyg P S P 102 Okulickiego 125 1 x tyg P

43 Jana Pawła II 16 (zsypy) 2 x tyg W P 103 Okulickiego 127 1 x tyg P

44 Jana Pawła II 17 3 x tyg P S P 104 Okulickiego 129 1 x tyg P

45 Jana Pawła II 19 (zsypy) 2 x tyg W P 105 Orzeszkowej 9 3 x tyg P S P

46 Jana Pawła II 20 (parking) 3 x tyg P S P 106 Parkingowa 2 3 x tyg P S P

47 Jana Pawła II 22 (rondo) 3 x tyg P S P 107 Parkingowa 5-49 (domki) 3 x tyg P S P

48 Jana Pawła II 23 (zsypy) 2 x tyg W P 108 Partyzantów 6 3 x tyg P S P

49 Jana Pawła II 25 (tkb) 2 x tyg W P 109 PCK 4 3 x tyg P S P

50 Jana Pawła II 28 3 x tyg P S P 110 PCK 6 3 x tyg P S P

51 Jana Pawła II 32 3 x tyg P S P 111 PCK 8 3 x tyg P S P

52 Jana Pawła II 36 (zsypy) 2 x tyg W P 112 PCK 10 3 x tyg P S P

53 Jana Pawła II 42 3 x tyg P S P 113 Podleśna 1 3 x tyg P S P

54 Jana Pawła II 48 3 x tyg P S P 114 Podleśna 2 3 x tyg P S P

55 Jana Pawła II 49 (tylko dzwony) x 115 Podleśna 19 3 x tyg P S P

56 Jana Pawła II 56 3 x tyg P S P 116 Poniatowskiego 2 3 x tyg P S P

57 Jana Pawła II 60 3 x tyg P S P 117 Poniatowskiego 5 3 x tyg P S P

58 Jana Pawła II 86 1 x tyg P 118 Poniatowskiego 6 3 x tyg P S P

59 Jana Pawła II 86A 3 x tyg P S P 119 Poniatowskiego 7 3 x tyg P S P

60 KEN 2 3 x tyg P S P 120 Poniatowskiego 9 3 x tyg P S P

Dni tyg. Dni tyg.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

GMINA STALOWA WOLA
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE WIELOLOKALOWE



Lp. Adres altany śmietnikowej Częst. Lp. Adres altany śmietnikowej Częst.Dni tyg. Dni tyg.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

GMINA STALOWA WOLA
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE WIELOLOKALOWE

121 Poniatowskiego 10 3 x tyg P S P 181 Wałowa 1 3 x tyg P S P

122 Poniatowskiego 12 3 x tyg P S P 182 Wałowa 7 3 x tyg P S P

123 Poniatowskiego 13 3 x tyg P S P 183 Wańkowicza 13- 3 x tyg P S P

124 Poniatowskiego 15 3 x tyg P S P 184 Wańkowicza 32- 3 x tyg P S P

125 Poniatowskiego 16 1 x tyg C 185 Wańkowicza 69- 3 x tyg P S P

126 Poniatowskiego 17 3 x tyg P S P 186 Wańkowicza 71 3 x tyg P S P

127 Poniatowskiego 18 3 x tyg P S P 187 Wojska Polskiego 1 3 x tyg P S P

128 Poniatowskiego 19 3 x tyg P S P 188 Wojska Polskiego 2 3 x tyg P S P

129 Poniatowskiego 19 H (lipka) 5 x tyg P W S C P 189 Wojska Polskiego 4A 3 x tyg P S P

130 Poniatowskiego 21 (Roman) 3 x tyg P S P 190 Wojska Polskiego 8 3 x tyg P S P

131 Poniatowskiego 22 3 x tyg P S P 191 Wojska Polskiego 13 3 x tyg P S P

132 Poniatowskiego 26 (Justyna) 3 x tyg P S P 192 Wojska Polskiego 14 3 x tyg P S P

133 Poniatowskiego 27 (BGŻ) 3 x tyg P S P 193 Wojska Polskiego 24 3 x tyg P S P

134 Poniatowskiego 29 3 x tyg P S P 194 Wojska Polskiego 30 3 x tyg P S P

135 Poniatowskiego 32 3 x tyg P S P 195 Wojska Polskiego 32 3 x tyg P S P

136 Poniatowskiego 35 (parking) 3 x tyg P S P 196 Wojska Polskiego 44 3 x tyg P S P

137 Poniatowskiego 35 A, B 3 x tyg P S P 198 Wolności 1 3 x tyg P S P

138 Poniatowskiego 39 3 x tyg P S P 199 Wolności 2 3 x tyg P S P

139 Poniatowskiego 42 3 x tyg P S P 200 Wolności 5 3 x tyg P S P

140 Poniatowskiego 49 3 x tyg P S P 201 Wolności 7 (UM) 3 x tyg P S P

141 Poniatowskiego 57A 3 x tyg P S P 202 Wolności 14 3 x tyg P S P

142 Poniatowskiego 69 3 x tyg P S P 203 Wolności 15 3 x tyg P S P

143 Poniatowskiego 78A 3 x tyg P S P 204 Wolności 16 3 x tyg P S P

144 Poniatowskiego 80 3 x tyg P S P 205 Wyczółkowskiego 16- (Wrzosowa) 3 x tyg P S P

145 Poniatowskiego 84A 3 x tyg P S P 206 Wyszyńskiego 16 3 x tyg P S P

146 Poniatowskiego 94 2 x tyg W P 207 Żeromskiego 1 3 x tyg P S P

147 Popiełuszki 1 (podziemna) 3 x tyg P S P 208 Żeromskiego 2 3 x tyg P S P

148 Popiełuszki 3 - 5 3 x tyg P S P 209 Żeromskiego 3 3 x tyg P S P

149 Popiełuszki 6 3 x tyg P S P 210 Żeromskiego 4 3 x tyg P S P

150 Popiełuszki 12 2 x tyg W P 211 Żeromskiego 5 3 x tyg P S P

151 Popiełuszki 13 3 x tyg P S P 212 Żeromskiego 6 3 x tyg P S P

152 Popiełuszki 17A 1 x tyg C 213 Żeromskiego 7 3 x tyg P S P

153 Popiełuszki 25 (za pijawka) 3 x tyg P S P 214 Żeromskiego 8 3 x tyg P S P

154 Popiełuszki 29 3 x tyg P S P 215 Żwirki i Wigury 3 3 x tyg P S P

155 Popiełuszki 39 3 x tyg P S P 216 Żwirki i Wigury 7 3 x tyg P S P

156 Popiełuszki 39 (garaże) 1 x tyg C 217 Żwirki i Wigury 8 3 x tyg P S P

157 Popiełuszki 40 3 x tyg P S P 218 Żwirki i Wigury 10 3 x tyg P S P

158 Przemysłowa 1 3 x tyg P S P 219 Żwirki i Wigury 14 3 x tyg P S P

159 Rozwadowska 37 1 x tyg P C 220 Żwirki i Wigury 16 3 x tyg P S P

160 Sandomierska 3 1 x tyg C

161 Siedlanowskiego 1A 1 x tyg W x

162 Siedlanowskiego 2 3 x tyg P S P

163 Siedlanowskiego 3 1 x tyg P

164 Siedlanowskiego 4 3 x tyg P S P

165 Siedlanowskiego 4 (Podleśna) 3 x tyg P S P

166 Siedlanowskiego 6 3 x tyg P S P

167 Siedlanowskiego 6 (Podleśna) 3 x tyg P S P

168 Siedlanowskiego 8 3 x tyg P S P

169 Siedlanowskiego 10 3 x tyg P S P

170 Siedlanowskiego 10 (Podleśna) 3 x tyg P S P

171 Skoczyńskiego 6 3 x tyg P S P

172 Skoczyńskiego 9 (podziemna) 3 x tyg P S P

173 Staszica 2C 3 x tyg P S P

174 Staszica 3A 3 x tyg P S P

175 Staszica 6 3 x tyg P S P

176 Staszica 9 (Kaprys) 3 x tyg P S P

177 Staszica 12 (Ballada) 3 x tyg P S P

178 Staszica 13 3 x tyg P S P

179 Staszica 15 3 x tyg P S P

180 Staszica 16 3 x tyg P S P

* związku z monitorowaniem stanu zapełnienia 

pojemników i dopasowywaniem częstotliwości ich 

opróżniania lub ilości pojemników i worków w taki 

sposób, aby nie dopuszczać do zalegania przy nich 

odpadów, terminy odbioru mogą ulegać zmianom.

dzień odbioru odpadów zmieszanych

dzień odbioru odpadów BIO

www.mzk.stalowa-wola.pl
Centrala: 15 842 34 11

Biuro Obsługi Klienta: 15 844 39 78
Zakład Transportu: 15 842 09 58



Lp. Adres altany śmietnikowej Częst. Lp. Adres altany śmietnikowej Częst.

1 1-go Sierpnia 5 co 3 tyg. P W S C P 61 KEN 5 (obok krzyża) co 3 tyg. P W S C P

2 1-go Sierpnia 11 co 3 tyg. P W S C P 62 KEN 6 co 3 tyg. P W S C P

3 1-go Sierpnia 13 co 3 tyg. P W S C P 63 KEN 8 co 3 tyg. P W S C P

4 1-go Sierpnia 22 co 3 tyg. P W S C P 64 KEN 9 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P

5 11-go Listopada 1 co 3 tyg. P W S C P 65 KEN 10 (trafo) co 3 tyg. P W S C P

6 Brandwicka 5 co 3 tyg. P W S C P 66 KEN 11, 13 co 3 tyg. P W S C P

7 Broniewskiego 23 co 3 tyg. P W S C P 67 KEN 12 co 3 tyg. P W S C P

8 Czarnieckiego 5 co 3 tyg. P W S C P 68 KEN 23-45 (wiadukt) co 3 tyg. P W S C P

9 Czarnieckiego 6 co 3 tyg. P W S C P 69 Kossaka 21- co 3 tyg. P W S C P

10 Czarnieckiego 8 co 3 tyg. P W S C P 70 Kossaka 27- co 3 tyg. P W S C P

11 Czarnieckiego 10 co 3 tyg. P W S C P 71 Metalowców 4 (garaże) co 3 tyg. P W S C P

12 Czarnieckiego 12 co 3 tyg. P W S C P 72 Metalowców 4 (ogródki) co 3 tyg. P W S C P

13 Czarnieckiego 13 co 3 tyg. P W S C P 73 Metalowców 6 (Urząd Skarbowy) co 3 tyg. P W S C P

14 Czarnieckiego 14 co 3 tyg. P W S C P 74 Metalowców 7 co 3 tyg. P W S C P

15 Czarnieckiego 22 co 3 tyg. P W S C P 75 Metalowców 15 co 3 tyg. P W S C P

16 Dąbka 10 co 3 tyg. P W S C P 76 Narutowicza 1 co 3 tyg. P W S C P

17 Dąbrowskiego 12 co 3 tyg. P W S C P 77 Narutowicza 2 (podziemna) co 3 tyg. P W S C P

18 Dmowskiego 1a co 3 tyg. P W S C P 78 Narutowicza 3A (Osiedle Ogrody) co 3 tyg. P W S C P

19 Dmowskiego 3 co 3 tyg. P W S C P 79 Narutowicza 3B (Osiedle Ogrody) co 3 tyg. P W S C P

20 Dmowskiego 4 co 3 tyg. P W S C P 80 Narutowicza 16 (za UM) co 3 tyg. P W S C P

21 Dmowskiego 5 co 3 tyg. P W S C P 81 Niezłomnych 2 co 3 tyg. P W S C P

22 Dmowskiego 8a co 3 tyg. P W S C P 82 Niezłomnych (domki) co 3 tyg. P W S C P

23 Dmowskiego 11 co 3 tyg. P W S C P 83 Obrońców Westerplatte 5 co 3 tyg. P W S C P

24 Dmowskiego 12 co 3 tyg. P W S C P 84 Obrońców Westerplatte 16 co 3 tyg. P W S C P

25 Energetyków 7 co 3 tyg. P W S C P 85 Ofiar Katynia 4 co 3 tyg. P W S C P

26 Energetyków 15 co 3 tyg. P W S C P 86 Ofiar Katynia 21 co 3 tyg. P W S C P

27 Energetyków 19 co 3 tyg. P W S C P 87 Ofiar Katynia 31 (wędry) co 3 tyg. P W S C P

28 Energetyków 25 co 3 tyg. P W S C P 88 Ogrodowa 40 co 3 tyg. P W S C P

29 Hutnicza 3 co 3 tyg. P W S C P 89 Ogrodowa 44 co 3 tyg. P W S C P

30 Hutnicza 12 A, B co 3 tyg. P W S C P 90 Okulickiego 1A co 3 tyg. P W S C P

31 Jana Pawła II 1 co 3 tyg. P W S C P 91 Okulickiego 4 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P

32 Jana Pawła II 2 (trafo) co 3 tyg. P W S C P 92 Okulickiego 6 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P

33 Jana Pawła II 4 co 3 tyg. P W S C P 93 Okulickiego 10 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P

34 Jana Pawła II 7, 9 co 3 tyg. P W S C P 94 Okulickiego 10 (szczyt) co 3 tyg. P W S C P

35 Jana Pawła II 8 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P 95 Okulickiego 22 co 3 tyg. P W S C P

36 Jana Pawła II 10 (centrum4) co 3 tyg. P W S C P 96 Okulickiego 22 (wmn) co 3 tyg. P W S C P

37 Jana Pawła II 13 co 3 tyg. P W S C P 97 Okulickiego 28 (obok przedszkola) co 3 tyg. P W S C P

38 Jana Pawła II 13 a (obok pawilonów) co 3 tyg. P W S C P 98 Okulickiego 46 A co 3 tyg. P W S C P

39 Jana Pawła II 13 bis (na dole, trafo) co 3 tyg. P W S C P 99 Okulickiego 46 B co 3 tyg. P W S C P

40 Jana Pawła II 14 co 3 tyg. P W S C P 100 Okulickiego 46 C co 3 tyg. P W S C P

41 Jana Pawła II 15 (obok MiniMax) co 3 tyg. P W S C P 101 Okulickiego 50 co 3 tyg. P W S C P

42 Jana Pawła II 16 (stokrotka) co 3 tyg. P W S C P 102 Okulickiego 125 co 3 tyg. P W S C P

43 Jana Pawła II 16 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P 103 Okulickiego 127 co 3 tyg. P W S C P

44 Jana Pawła II 17 co 3 tyg. P W S C P 104 Okulickiego 129 co 3 tyg. P W S C P

45 Jana Pawła II 19 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P 105 Orzeszkowej 9 co 3 tyg. P W S C P

46 Jana Pawła II 20 (parking) co 3 tyg. P W S C P 106 Parkingowa 2 co 3 tyg. P W S C P

47 Jana Pawła II 22 (rondo) co 3 tyg. P W S C P 107 Parkingowa 5-49 (domki) co 3 tyg. P W S C P

48 Jana Pawła II 23 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P 108 Partyzantów 6 co 3 tyg. P W S C P

49 Jana Pawła II 25 (tkb) co 3 tyg. P W S C P 109 PCK 4 co 3 tyg. P W S C P

50 Jana Pawła II 28 co 3 tyg. P W S C P 110 PCK 6 co 3 tyg. P W S C P

51 Jana Pawła II 32 co 3 tyg. P W S C P 111 PCK 8 co 3 tyg. P W S C P

52 Jana Pawła II 36 (zsypy) co 3 tyg. P W S C P 112 PCK 10 co 3 tyg. P W S C P

53 Jana Pawła II 42 co 3 tyg. P W S C P 113 Podleśna 1 co 3 tyg. P W S C P

54 Jana Pawła II 48 co 3 tyg. P W S C P 114 Podleśna 2 co 3 tyg. P W S C P

55 Jana Pawła II 49 (tylko dzwony) co 3 tyg. P W S C P 115 Podleśna 19 co 3 tyg. P W S C P

56 Jana Pawła II 56 co 3 tyg. P W S C P 116 Poniatowskiego 2 co 3 tyg. P W S C P

57 Jana Pawła II 60 co 3 tyg. P W S C P 117 Poniatowskiego 5 co 3 tyg. P W S C P

58 Jana Pawła II 86 co 3 tyg. P W S C P 118 Poniatowskiego 6 co 3 tyg. P W S C P

59 Jana Pawła II 86A co 3 tyg. P W S C P 119 Poniatowskiego 7 co 3 tyg. P W S C P

60 KEN 2 co 3 tyg. P W S C P 120 Poniatowskiego 9 co 3 tyg. P W S C P

Dni tyg. Dni tyg.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

GMINA STALOWA WOLA
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE WIELOLOKALOWE



Lp. Adres altany śmietnikowej Częst. Lp. Adres altany śmietnikowej Częst.Dni tyg. Dni tyg.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

GMINA STALOWA WOLA
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE WIELOLOKALOWE

121 Poniatowskiego 10 co 3 tyg. P W S C P 181 Wałowa 1 co 3 tyg. P W S C P

122 Poniatowskiego 12 co 3 tyg. P W S C P 182 Wałowa 7 co 3 tyg. P W S C P

123 Poniatowskiego 13 co 3 tyg. P W S C P 183 Wańkowicza 13- co 3 tyg. P W S C P

124 Poniatowskiego 15 co 3 tyg. P W S C P 184 Wańkowicza 32- co 3 tyg. P W S C P

125 Poniatowskiego 16 co 3 tyg. P W S C P 185 Wańkowicza 69- co 3 tyg. P W S C P

126 Poniatowskiego 17 co 3 tyg. P W S C P 186 Wańkowicza 71 co 3 tyg. P W S C P

127 Poniatowskiego 18 co 3 tyg. P W S C P 187 Wojska Polskiego 1 co 3 tyg. P W S C P

128 Poniatowskiego 19 co 3 tyg. P W S C P 188 Wojska Polskiego 2 co 3 tyg. P W S C P

129 Poniatowskiego 19 H (lipka) co 3 tyg. P W S C P 189 Wojska Polskiego 4A co 3 tyg. P W S C P

130 Poniatowskiego 21 (Roman) co 3 tyg. P W S C P 190 Wojska Polskiego 8 co 3 tyg. P W S C P

131 Poniatowskiego 22 co 3 tyg. P W S C P 191 Wojska Polskiego 13 co 3 tyg. P W S C P

132 Poniatowskiego 26 (Justyna) co 3 tyg. P W S C P 192 Wojska Polskiego 14 co 3 tyg. P W S C P

133 Poniatowskiego 27 (BGŻ) co 3 tyg. P W S C P 193 Wojska Polskiego 24 co 3 tyg. P W S C P

134 Poniatowskiego 29 co 3 tyg. P W S C P 194 Wojska Polskiego 30 co 3 tyg. P W S C P

135 Poniatowskiego 32 co 3 tyg. P W S C P 195 Wojska Polskiego 32 co 3 tyg. P W S C P

136 Poniatowskiego 35 (parking) co 3 tyg. P W S C P 196 Wojska Polskiego 44 co 3 tyg. P W S C P

137 Poniatowskiego 35 A, B co 3 tyg. P W S C P 198 Wolności 1 co 3 tyg. P W S C P

138 Poniatowskiego 39 co 3 tyg. P W S C P 199 Wolności 2 co 3 tyg. P W S C P

139 Poniatowskiego 42 co 3 tyg. P W S C P 200 Wolności 5 co 3 tyg. P W S C P

140 Poniatowskiego 49 co 3 tyg. P W S C P 201 Wolności 7 (UM) co 3 tyg. P W S C P

141 Poniatowskiego 57A co 3 tyg. P W S C P 202 Wolności 14 co 3 tyg. P W S C P

142 Poniatowskiego 69 co 3 tyg. P W S C P 203 Wolności 15 co 3 tyg. P W S C P

143 Poniatowskiego 78A co 3 tyg. P W S C P 204 Wolności 16 co 3 tyg. P W S C P

144 Poniatowskiego 80 co 3 tyg. P W S C P 205 Wyczółkowskiego 16- (Wrzosowa) co 3 tyg. P W S C P

145 Poniatowskiego 84A co 3 tyg. P W S C P 206 Wyszyńskiego 16 co 3 tyg. P W S C P

146 Poniatowskiego 94 co 3 tyg. P W S C P 207 Żeromskiego 1 co 3 tyg. P W S C P

147 Popiełuszki 1 (podziemna) co 3 tyg. P W S C P 208 Żeromskiego 2 co 3 tyg. P W S C P

148 Popiełuszki 3 - 5 co 3 tyg. P W S C P 209 Żeromskiego 3 co 3 tyg. P W S C P

149 Popiełuszki 6 co 3 tyg. P W S C P 210 Żeromskiego 4 co 3 tyg. P W S C P

150 Popiełuszki 12 co 3 tyg. P W S C P 211 Żeromskiego 5 co 3 tyg. P W S C P

151 Popiełuszki 13 co 3 tyg. P W S C P 212 Żeromskiego 6 co 3 tyg. P W S C P

152 Popiełuszki 17A co 3 tyg. P W S C P 213 Żeromskiego 7 co 3 tyg. P W S C P

153 Popiełuszki 25 (za pijawka) co 3 tyg. P W S C P 214 Żeromskiego 8 co 3 tyg. P W S C P

154 Popiełuszki 29 co 3 tyg. P W S C P 215 Żwirki i Wigury 3 co 3 tyg. P W S C P

155 Popiełuszki 39 co 3 tyg. P W S C P 216 Żwirki i Wigury 7 co 3 tyg. P W S C P

156 Popiełuszki 39 (garaże) co 3 tyg. P W S C P 217 Żwirki i Wigury 8 co 3 tyg. P W S C P

157 Popiełuszki 40 co 3 tyg. P W S C P 218 Żwirki i Wigury 10 co 3 tyg. P W S C P

158 Przemysłowa 1 co 3 tyg. P W S C P 219 Żwirki i Wigury 14 co 3 tyg. P W S C P

159 Rozwadowska 37 co 3 tyg. P W S C P 220 Żwirki i Wigury 16 co 3 tyg. P W S C P

160 Sandomierska 3 co 3 tyg. P W S C P

161 Siedlanowskiego 1A co 3 tyg. P W S C P

162 Siedlanowskiego 2 co 3 tyg. P W S C P Opróżnianie pojemników typu "dzwon"

163 Siedlanowskiego 3 co 3 tyg. P W S C P "metale i tworzywa sztuczne"

164 Siedlanowskiego 4 co 3 tyg. P W S C P "papier"

165 Siedlanowskiego 4 (Podleśna) co 3 tyg. P W S C P "szkło"

166 Siedlanowskiego 6 co 3 tyg. P W S C P

167 Siedlanowskiego 6 (Podleśna) co 3 tyg. P W S C P

168 Siedlanowskiego 8 co 3 tyg. P W S C P

169 Siedlanowskiego 10 co 3 tyg. P W S C P

170 Siedlanowskiego 10 (Podleśna) co 3 tyg. P W S C P

171 Skoczyńskiego 6 co 3 tyg. P W S C P

172 Skoczyńskiego 9 (podziemna) co 3 tyg. P W S C P

173 Staszica 2C co 3 tyg. P W S C P

174 Staszica 3A co 3 tyg. P W S C P

175 Staszica 6 co 3 tyg. P W S C P

176 Staszica 9 (Kaprys) co 3 tyg. P W S C P

177 Staszica 12 (Ballada) co 3 tyg. P W S C P

178 Staszica 13 co 3 tyg. P W S C P

179 Staszica 15 co 3 tyg. P W S C P

180 Staszica 16 co 3 tyg. P W S C P

* związku z monitorowaniem stanu zapełnienia 

pojemników i dopasowywaniem częstotliwości ich 

opróżniania lub ilości pojemników i worków w taki 

sposób, aby nie dopuszczać do zalegania przy nich 

odpadów, terminy odbioru mogą ulegać zmianom.

www.mzk.stalowa-wola.pl
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Biuro Obsługi Klienta: 15 844 39 78
Zakład Transportu: 15 842 09 58
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METALE I TWORZYWA 
SZTUCZNE, SZKŁO, 

PAPIER 

 
 
 

System workowy 
Wystawiać przed posesją 

do godz. 7:00 

CHARZEWICE, SOCHY, PODCHOINIE, Sandomierska 
4 VII, 1 VIII, 5 IX, 3 X, 7 XI, 5 XII 

POSANIE, KARNATY, Brandwicka 

ROZWADÓW 
5 VII, 2 VIII, 6 IX, 4 X, 8 XI, 6 XII 

PIASKI 

WIDOK, MŁODYNIE, PORĘBY, SKARPA, PŁAWO  

6 VII, 3 VIII, 7 IX, 5 X, 9 XI, 7 XII 
ŚRÓDMIEŚCIE, CENTRALNE, FLISAKÓW, 
LASOWIAKÓW, WYZWOLENIE, FABRYCZNE, 
PODLESIE, METALOWCÓW 

ENERGETYKÓW, SWOŁY, ZASANIE 7 VII, 4 VIII, 8 IX, 6 X, 10 XI, 8 XII 
 

 
HUTNIKÓW, HSW 
 

 

METALE I TWORZYWA 
SZTUCZNE, SZKŁO, 

PAPIER 

 
 

 

System pojemnikowy 

- tylko nieruchomości 
niezamieszkałe 

 

Papier: HSW, CHARZEWICE, SOCHY, PODCHOINIE, 

Sandomierska POSANIE, KARNATY, Brandwicka, ROZWADÓW, 
PIASKI, WIDOK, MŁODYNIE, PORĘBY, SKARPA, PŁAWO, 
HUTNIKÓW 

3,17,31 VII, 16,28 VIII, 11,25 IX, 

 9,23 X, 6,20 XI, 4,18 XII 

Papier: ŚRÓDMIEŚCIE, CENTRALNE, FLISAKÓW, LASOWIAKÓW, 

WYZWOLENIE, FABRYCZNE, PODLESIE, METALOWCÓW, 
ENERGETYKÓW, SWOŁY, ZASANIE 

10, 24 VII, 7,21 VIII, 4,18 IX, 

 2,16,30 X, 13,27 XI, 11,28 XII 

Metale i tworzywa sztuczne: nieruchomości 
wyposażone w pojemniki  

10, 24 VII, 7,21 VIII, 4,18 IX, 

 2,16,30 X, 13,27 XI, 11,28 XII 

Szkło: nieruchomości wyposażone w pojemniki 
11, 25 VII, 8,22 VIII, 5,19 IX, 

 3,17,31 X, 14,28 XI, 12,29 XII 

 
BIO- 
ODPADY 

 
 

Wystawiać przed posesją 
do godz. 7:00 

CHARZEWICE, SOCHY, PODCHOINIE, Sandomierska 12,26 VII; 9,23 VIII; 6,20 IX;  

4,18 X; 2,15 XI; 6 XII   ROZWADÓW, POSANIE, KARNATY, Brandwicka 

   WIDOK, MŁODYNIE, PORĘBY, ZASANIE, PODLESIE 13,27 VII; 10,24 VIII; 7,21 IX;  

5,19 X; 3,16 XI; 7 XII 

 

  PIASKI 

  PŁAWO, SKARPA, FLISAKÓW, LASOWIAKÓW, 

  CENTRALNE, FABRYCZNE, ŚRÓDMIEŚCIE,  

  WYZWOLENIE, METALOWCÓW 

14,28 VII; 11,25 VIII; 8,22 IX;  

6,20 X; 3,17 XI; 8 XII 

  HUTNIKÓW, ENERGETYKÓW, SWOŁY, HSW 

 
POPIÓŁ 

 
 

Wystawiać przed posesją 

do godz. 7:00 

  ROZWADÓW, Brandwicka, POSANIE, KARNATY, 
  Sandomierska, CHARZEWICE, SOCHY 

25 X, 28 XI, 20 XII 

  PIASKI, PODCHOINIE, WIDOK, MŁODYNIE, PORĘBY 26 X, 29 XI, 21 XII 
  PŁAWO, SKARPA, FLISAKÓW, LASOWIAKÓW,  
  CENTRALNE, FABRYCZNE, ŚRÓDMIEŚCIE, 
  WYZWOLENIE, METALOWCÓW, PODLESIE, 
  HUTNIKÓW, ENERGETYKÓW, SWOŁY, ZASANIE 

27 X, 30 XI, 22 XII 

  

ZUŻYTY SPRZĘT 
ELEKTRYCZNY 
I ELEKTRONICZNY 

WSZYSTKIE OSIEDLA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odpady odbierane 
po wcześniejszym zgłoszeniu min. 2 dni 

przed terminem odbioru 

tel. (15 842 09 58) 

należy w dniu odbioru wystawić 
przed posesją* do godz. 7:30 

27 IX 

ODPADY 
PROBLEMATYCZNE 

WSZYSTKIE OSIEDLA 

 
31 VIII 

 
WIELKIE 
GABARYTY 

 
 
 

MŁODYNIE, PORĘBY, WIDOK, KARNATY, PIASKI, 

ROZWADÓW, CHARZEWICE, SOCHY, POSANIE, 

PODCHOINIE, METALOWCÓW, PODLESIE, 

FABRYCZNE, WYZWOLENIE 

 
 

 

3,10,17,24,31* VII; 7,21,28 VIII; 
4,11,18,25 IX; 2,9,16,23,30 X; 
6,13,20,27 XI; 4,11,18,28 XII 

 

*jeden odbiór z sierpnia w celu zachowania cykliczności przesunięty na lipiec 

ŚRÓDMIEŚCIE, CENTRALNE, PŁAWO, SKARPA, 

FLISAKÓW, LASOWIAKÓW, ENERGETYKÓW, 

HUTNIKÓW, SWOŁY, ZASANIE 

 

4,11,18,25 VII; 1,8,22,29 VIII; 
5,12,19,26 IX; 3,10,17,24,31 X; 

7,14,21,28 XI; 5,12,19,29 XII 

Odpady odbierane po wcześniejszym zgłoszeniu min. 2 dni przed terminem odbioru - tel. (15 842 09 58) 
należy w dniu odbioru wystawić przed posesją do godz. 7:00 

 

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZBIERANYCH SELEKTYWNIE     

GMINA STALOWA WOLA – VII-XII 2023 r. 

http://www.mzk.stalowa-wola.pl/

